AKT THEMELIMI
i

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“United Trading CO ” sh.p.k.

Sot me date 01.05.2023 ne Durres , Shqiperi, ne te quajturit :
» Xuewu CHEN, i datelindjes 03.12.1958, lindur Liaoning Kine , identifikuar me
pasaporte nr. E34624604 leshuar me date 20.02.2014
» Tengkong DANG, i datelindjes 03.04.1976, lindur ne Gansu Kine, identifikuar
me pasaporte nr. E28459600 leshuar me date 27.08.2014
» Xianyin PANG, e datelindjes 29.01.1985, lindur ne Sichuan Kine, identifikuar me
pasaporte nr E18934421 leshuar me date 25.06.2014

Vendosem :

1. Te krijojme me kapitalin tone nje shoqeri tregetare me pergjegjesi te kufizuar.
2. Kjo shogeri eshte nje shogeri me tre ortak ku pjesemarrja ne shoqeri eshte :

» Xuewu CHEN, ka 40 % te aksioneve.

» Tengkong DANG, ka 30 % te aksioneve.

» Xianyin PANG, ka 30 % te aksioneve.
3. Shogeria do te mbaje si emer te saj “ United Trading CO ™ sh.p.k.
4. Kapitali themelor 1 kesaj shogerie do te perbehet nga nje kapital prej 100.000 lek
5. Administrator 1 shogerise per periudhen e pare 5 vjecare do te jete z.Xuewu CHEN
6. Shogeria,qendren e saj si person juridik do ta kete ne adresen: Rruga “Butrinti , Pallati
nr. 10, Lagja Nr. 13 Plazh Durres.
7. Objekti i shogerise eshte: “Import — Eksport te mallrave dhe artikujve ushqimore dhe
jo ushgimore ne te gjitha fushat e ekonomise, aktivitet ne fushen e turizmit , shitje dhe
mirembajtje automjetesh etj ”
8. Ne ortaket dhe administrator do te mbajme pergjegjesi ligjore si pronare dhe si
administrator per te gjitha demet qe mund te shkaktohen nga veprimtaria e kesaj shogerie.
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